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Ostosmatka paikallisten käsityötaitajien ja kulttuurin pariin. Reitti
kulkee pitkin Saariston rengastietä, Postitietä ja Ströömi ylitetään lossilla.

Päivän voi aloittaa aamukahvilla, aamiaisella tai brunssilla Kustavin
Käsityökylässä, Bistro Verdessä tai meren äärellä Peterzénsillä,
Lootholmassa, Vuosnaisten Meriasemalla tai Spaunassa.

Kustavin käsityökylä, Peterzén ja Vartsalan Vanha Koulu: käsintehtyä
keramiikkaa ja suupuhallettua lasia, kynttilöitä, käsitöitä ja taidetta,
vaatteita, matkamuistoja, sisustustuotteita. Kustavin 150 -juhlavuoden
kunniaksi Kustavin käsityökylässä 150 esitystä tapahtumalavalla PopUp-
tyyliin.

Keskustan myymälät ovat Keltainen Puoti, Merineule, Studio di Moda ja
Kiwi sekä Bistro Verden Vähätori: käsitöitä, neuleita, taidetta,
matkamuistoja, vaatteita ja torituotteita. Salen pihalla on jäätelökioski,
Juhon kalan myyntitiski sekä Friisilän tilapuodin kioski tuoreine
vihanneksineen.

Shoppailupäivä
saaristossa

Kesto 6-8 h. Siirtymät kohteiden välillä n. 15 min.
Kävelyetäisyydet n. 200 m. 

Kulttuuria ja historiaa täydentämään kokemusta
Kustavin puinen ristikirkko vuodelta 1783,  
Kustavin Saaristolaismuseo ja Taivassalon Viiaisten
kartanomuseo suositellaan vierailtavaksi oppaan
kanssa. 

Lounaspaikaksi voi valita Peterzénin,
Bistro Verden, Lootholman, Vuosnaisten
Meriaseman tai Spaunan, kaikki aidolla
saaristolaistunnelmalla!

Taivassalossa ostoksilla voi poiketa
vintagevaatepuoti Armidassa ja Pionien
koti -kauppapuutarhalla, joka on nimensä
mukaisesti erikoistunut pioneihin.



Brändö Kustavista
Kustavista ja Vuosnaisista on n. 35 minuutin merimatka Åvaan. Kierrämme
kylätietä Brändön kirkonkylään, jossa voi pysähtyä kahvilla tai lounaalla
bistrossa. Saaristokaupasta voi ostaa mm. saariston makeaa mustaa leipää
ja matkamuistoja ja lähettää postikortin Ahvenanmaan merkillä ja leimoilla.
Reitti kulkee noin 25 eri saaren kautta ja saarten välisiltä silloilta avautuu
saaristolaismaisemat. Opastetulla retkellä kuullaan tarinoita merenkulusta,
laivojen rakentamisesta ja postin kuljettamisesta, mutta myös
saaristoelämästä nykyisin.

Åva-Brändö-Torsholma
Saarikierros, jolla käydään vanhassa Pyhän Jaakobin
puukirkossa, poiketaan Torsholman näkötornissa, josta on
360 asteen näkymät saaristolaismaisemaan. Ostoksille ja
vanhanajan kunnon sekatavarakaupan tunnelmaa
aistimaan mennään Brändö Andelshandelniin. Myös Åvan
kyläsatama Ahvenanmaan saaristolle tyypillisine punaisia
venevajoineen, joita on lähes kolmekymmentä, on
näkemisen arvoinen. Lisäksi vieraillaan EgeT Handverkin
tekstiiliateljeessa. Yöpymis- ja ruokailumahdollisuus
Hotelli Gullvivanissa.

Lapposta löytyy Saaristolaismuseo, jossa on pohjoismaiden suurin
yhtenäinen kokoelma vanhoja puuveneitä, Discgolf -rata, minigolfrata,
petankikenttä, hiekkaranta, ja saaren läpi seikkaileva luontopolku,
eläväinen vierasvenesatama, ruokailu Lappokrogen Galeasenissa.

Lapsiperheille Lappo

Luontoretkeilyn ympärille saa rakennettua puolipäiväretken ja
saarikohteiden osalta kokopäiväretken, joihin on yhdistettävissä ruokailut,
majoitus ja opastukset tarpeen mukaan, myös uinti- ja
saunomismahdollisuuksia.

Luontokohteet ryhmille

- Kustavin luonto- ja kulttuuripolku sisältäen Jeremiaan luolat
- Vuosnaisten luontopolku
- Jurmon saaristolaiskylä ja näköalatorni, Brändö
- Lappon luontopolku ja juhannussalko, Brändö
- Taivassalon Hakkenpään laavupolku
- Taivassalon Helsinginrannan louhospolku
- Katanpään linnoitussaaren reitit ja nähtävyydet
- Isokarin majakkasaaren reitit ja nähtävyydet



Seudun saavutettavuus on hyvä, n. tunti Turusta.
Toisistaan poikkeavia käyntikohteita on useita ja ne sijaitsevat
suhteellisen pienellä alueella ja etäisyydellä toisistaan.
Saariston merellinen tunnelma koettavissa helposti ja edullisesti.
Ruokailuun, iltaelämään, tapahtuma- ja kokoontumispaikoiksi
sekä majoitukseen on valinnanvaraa niin tyyliltään kuin
kustannuksiltaankin.
Useimmat käyntikohteet soveltuvat mitoitukseltaan ja
palvelukapasiteetiltään myös isommille ryhmille.
Kustavissa, Taivassalossa ja Brändössä on ainutlaatuisia
nähtävyyksiä, joita ei löydy Suomesta muualta: Saariston
rengastie, Suuri Postitie, Isokari, Katanpää sekä omaleimainen
artesaanituote- ja tapahtumatarjonta kalastusta unohtamatta.

 Kustavi, Taivassalo ja Brändö
ryhmille soveltuvat!
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Muista myös tapahtumat


